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Årsberetning 2016 Svartåakomiteen

Dugnadsåret 2016 ble ved siden av vanlige gjøremål, i stor grad viet arbeidet med gapahuken ved Sliraplassen.
 Den ligger ca 10 min. gange fra parkeringen ved Heisetra mot Langevann. Stor takk til Fritzøe Skoger v/Staffan Klasson 
for rask behandling av søknaden. Tiltaket har blitt godt mottatt av fiskere, så vel som barnefamilier og turgåere, og kan 
vel kalles en suksess. Det er også hyggelig å se at folk i stor grad rydder opp etter seg. Sliraplassen har også fått en «ny» 8
fots båt som er til allmenn bruk. (Husk vest)

Arbeidet med Gapahuken har vært tidkrevende og har nok
til tider tatt ressurser fra andre aktiviteter som
tynningsfiske og rydding/tilrettelegging rundt de vanna vi
disponerer. Det skal vi rette på i 2017, selv om vi kommer til
å bedrive litt snekkerarbeid denne sesongen også. Vi er så
heldige at vi har egen byggmester v/Tholf Rismyhr og ei
gårdssag v/Jan Aashildrød. Takk til begge to for ekstra
engasjement og bidrag. Stor takk til Svein Helge Torp for
utlån av aggregat. Det hadde blitt utrolig tungt uten. 

Tynningsfiske har det selvfølgelig blitt i år også.
I Heivannet har vi fisket opp ca 450 tryter med en samlet
vekt på ca 29,4 kg og 187 ørret med en samlet vekt på 
17,3 kg.
Trollsvann ga 608 ørret med en samlet vekt på 75,2 kg. 
Det har ikke blitt brukt el-apparat i Hestedalsbekken og Bølevannsbekken i år.

Som nevnt tidligere, så fikk vi raskt svar fra Fritzøe Skoger vedr. søknad om bygging av gapahuker og gytesperre. Vi vil 
sette opp en gapahuk i sydenden av Heivannet slik vi har søkt om. Den vil bli noe mindre og litt enklere i konstruksjonen, 
siden vi må frakte materialene inn for hånd. Her kan vi komme i gang tidligere på våren, slik at arbeidet ikke vil gå utover 
andre gjøremål i samme grad. Vi bør nok også være flinkere til å organisere oss i år, slik at alle har definerte oppgaver 
hver tirsdag. 

Gytesperra, som vi har fått lov til å sette opp i Hestedalsbekken nord i Trollsvann, vil bli påbegynt på ettersommeren, 
eventuelt i 2018. Vi har som sagt en del prioriterte oppgaver som må komme i første rekke.  

På årsmøtet for 2015, ba Aage Ottersen og Trygve Trøim om å få fratre som ordinære medlemmer, da begge har 
helsemessige problemer som hindrer dem fra å utføre en del fysisk arbeid. Årsmøtet besluttet i den anledning at de 
kunne fortsette som «Seniormedlemmer», uten stemmerett, men med livslangt sidemedlemskap med møterett på 
dugnader og sosiale tilstelninger i regi av Svartåakomitéen. Vi setter stor pris på at Aage og Trygve fortsatt vil være en del
av Komitéen, slik at vi kan gjøre oss nytte av den erfaringen og kunnskapen de har tilegnet seg gjennom de snart 50 
årene Svartåakomitéen har vært i sving.

Dugnadsåret 2017, vil ved siden av arbeidet med gapahuken ved Heivannet, i stor grad bestå av tynningsfiske med ruser, 
garn og el-apparat, samt rydding og tilrettelegging rundt vann og vassdrag fra Rønningsvannet og oppover. Trollsvann vil 
som vanlig ha størst prioritet ifbm tynningsfiske, da det er dette vannet som har størst potensiale. Vi har som mål å 
runde 100 kg garnfanget fisk i Trollsvann dette året.

Vi ønsker alle medlemmer velkommen til fiske og rekreasjon i Svartåavassdraget.

Stor takk til Fritzøe Skoger for godt samarbeid og velvilje.

 Svartåakomitéen har i 2016 bestått av:
Jan-Tore Tveiten (leder), Hans Petter Evensen (kasserer og kontaktperson 2017) Brynjar Gregersen, Thoralf Bjerke, Tholf 
Rismyhr, Ivar H. Anholt (Medlem) Jan Aashildrød og Arvid Numme (Varamedlem)                                                                        
Aage Ottersen (Seniormedlem/kontaktperson 2017) og Trygve Trøim (Seniormedlem)
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